

# LSH-BIOTECH ApS

Katrineholmsalle 62, 8300 Odder

CVR-nr. 30 82 75 38

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Niels-Christian Dreyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSH-BIOTECH ApS Katrineholmsalle 62 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 82 75 38
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Niels-Christian Dreyer
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Biovision Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af gasfakler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721.166 mod 773.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.884 mod 342.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De forbrugte salgsomkostninger i 2018/19 regnskabet, danner baggrund for det fremtidige salg i 2019/20, som allerede har ledt til flere forhandlinger og projekter. Derudover er der investeret i udvikling af produktsortimentet og kombineret med øget aktivitet på direkte salg, forventes at opnå et mere tilfredsstillende niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne på årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.166</b>	<b>773.746</b>
1 Personaleomkostninger	-308.931	-303.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.700	-40.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>403.535</b>	<b>429.949</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.828	-7.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.707</b>	<b>422.494</b>
Skat af årets resultat	-87.823	-79.580
<b>Årets resultat</b>	<b>293.884</b>	<b>342.914</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	229.171	0
Udbytte for regnskabsåret	0	611.729
Overføres til overført resultat	64.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.884</b>	<b>342.914</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.700
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	23.979	0
Varebeholdninger i alt	23.979	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.371	46.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	13.771
Tilgodehavende selskabsskat	50.867	0
Andre tilgodehavender	1.111	0
Tilgodehavender i alt	372.349	60.077
Likvide beholdninger	6.885	1.530.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>403.213</b>	<b>1.590.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>403.213</b>	<b>1.599.111</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	64.713	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	611.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.713</b>	<b>736.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	74.052	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.052	0
Gæld til pengeinstitutter	18.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	107.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.690	627
Selskabsskat	0	154.890
Anden gæld	108.258	199.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.448	862.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.500</b>	<b>862.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>403.213</b>	<b>1.599.111</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	279.340	298.864
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.133
Personaleomkostninger i øvrigt	1.710	1.611
	<u><b>308.931</b></u>	<u><b>303.608</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	217.944	217.944
Afgang i årets løb	-217.944	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>217.944</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-209.244	-169.055
Årets afskrivninger	-8.700	-40.189
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	217.944	0
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-209.244</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.700</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	0	268.815
Årets overførte overskud eller underskud	64.713	-268.815
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	229.171	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-229.171	0
	<u><b>64.713</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>611.729</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>611.729</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels-Christian Dreyer

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-962465689443  
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 13:20:26  
Underskrevet med NemID

## Niels-Christian Dreyer

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-962465689443  
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 13:20:26  
Underskrevet med NemID

## Jonna Jakobsen

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 65449070  
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 13:23:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c9b28228hwTP49810817